ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NNMT    Quảng Ngãi, ngày        tháng        năm 2025

V/v duy trì và mở rộng kết quả

đạt được từ Chiến dịch làm

giàu, làm sạch CSDL đất đai

Kính gửi:

-  Các Sở, ban, ngành, đơn vị thuộc tỉnh;

-  UBND các xã, phường, đặc khu.

Thực hiện Công văn số 10741/BNNMT-QLĐĐ ngày 23/12/2025 của Bộ

Nông nghiệp và Môi trường về việc duy trì và mở rộng kết quả đạt được từ

Chiến dịch làm giàu, làm sạch CSDL đất đai (được gửi trên Trục liên thông
văn bản điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị, địa phương có liên quan nghiên cứu, triển khai thực hiện nội dung chỉ

đạo của Bộ Nông nghiệp và Môi trường tại Công văn nêu trên; tham mưu

UBND tỉnh nội dung chỉ đạo thực hiện trước ngày 31/12/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Nông nghiệp và Môi trường (b/c);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(Tạ Văn Lực);

- Lưu: VT, NNMT.PĐB

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Tâm Hiển

		2025-12-25T09:34:38+0700
	Đỗ Tâm Hiển

		2025-12-25T09:36:27+0700

		2025-12-25T09:51:21+0700
	Hoàng Trung Vĩ

		2025-12-25T11:28:41+0700

		2025-12-25T11:28:39+0700

		2025-12-25T11:28:39+0700

		2025-12-25T11:28:39+0700

		2025-12-25T11:29:23+0700